
Zarządzenie Nr 120.34.2011
Burmistrza Łabiszyna

Z dnia 15 września 2011 r.

W sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa
wodociągu wiejskiego w miejscowościach: Nowe Dąbie - Obórznia - Rzywno -
Pszczółczyn - Wielki Sosnowiec - Władysławowo - Annowo"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz.1806, z 2003 r. Nr
80, póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr
167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz.
128, Nr 181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173,
póz. 1218, z 2008 r. Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz.
420, Nr 157, póz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146,Nr 40, póz. 230 i Nr 106,
poz.675, z 2011 Nr 21, póz.113, Nr 117, póz.679 i Nr 134, poz.777/oraz art.212 ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
póz. 1240 , z 2010 Nr 28, póz.146, Nr 96, póz.620,Nr 123, póz. 83, Nr 152,
póz.1020, Nr 238, póz.1578 i Nr 257, póz.1726) oraz upoważnienia zawartego w § 3
i § 4 Uchwały Nr Vlll/61/2011 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13 lipca 2011 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 rok,
zarządzam, co następuje

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę płatniczą z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 1.451.052,00 zł
(słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt dwa złote) z
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa wodociągu
wiejskiego w miejscowościach: Nowe Dąbie - Obórznia - Rzywno -Pszczółczyn -
Wielki Sosnowiec - Władysławowo - Annowo"

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo z chwilą otrzymania środków z Samorządu
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel In blanco.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


